

PIRPANA RY (Finnish Association for Infant Mental Health)
TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2012

Toimintavuoden tavoitteena tulee olemaan pienten lasten mielenterveystyön kehittäminen ja tukeminen yhdistyksen perustavoitteiden mukaisesti.

Yhdistys järjestää vuoden 2012 aikana kaksi koulutusta. Keväällä toukokuussa järjestetään koulutuspäivä, jonka ohjelma rakentuu huhtikuussa 2012 järjestettävän WAIMH:in maailmankongressin suomalaisesittäjien esityksiin. Syksyllä 2012 johtokunta järjestää syyskoulutuspäivän, jonka aiheena on suunniteltu olevan mentalisaatio ja reflektiivinen funktio. Luennoitsijaksi on alustavasti pyydetty varhaislapsuuden psykiatrian dosenttia Marjukka Pajuloa.

Huhtikuussa 2012 pidetään seuraava WAIMH:in maailmankongressi Kapkaupungissa Etelä-Afrikassa. Yhdistyksen puheenjohtaja Merja-Maaria Turunen osallistuu kongressiin ja siellä pidettävään WAIMH:in jäsenyhdistysten kokoukseen.

Johtokunta jatkaa Pirpanan nettisivujen toiminnan kehittämistä.

Johtokunta miettii miten yhdistykselle voitaisiin saada enemmän näkyvyyttä ja tunnettavuutta. Johtokunta pyrkii myös kunnallisvaalien aikana nostamaan esille pienten lasten mielenterveysasioita.

Johtokunta jatkaa yhteistyötä Pohjoismaisen pienten lasten mielenterveyden yhdistyksen (NFSU) kanssa. Pirpana on Mielenterveyspoolin jäsen ja vuonna 2012 pyritään vahvistamaan pienten lasten mielenterveystyön näkymistä poolin toiminnassa.

Johtokunta paneutuu erilaisiin pikkulapsipsykiatrisen koulutusjärjestelmiin sekä Michiganin pienten lasten mielenterveystyön pätevytymisohjelmaan.

Yhdistys on osaltaan tukemassa varhaisen vuorovaikutuksen psykoterapiakoulutuksen huomioimista kun terapia koulutus on siirtymässä yliopistojen vastuulle. Yhdistyksen johtokunta miettii myös miten voisimme pienten lasten mielenterveyden yhdistyksen tehdä yhteistyötä KELA:n kanssa pienen lasten hoito- ja kuntoutusasioissa.

WAIMH:in 2012 kongressin yhteydessä pidetyssä jäsenyhdistyskokouksessa tuli esille ehdotus koulutus- ja tukiyhteistyön tekemisestä pienten lasten mielenterveyden alalla niukasti resursoituihin maihin. Pirpana miettii osaltaan mahdollista yhteistyötä.